'I 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 249/17, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, a pedido, ADRIANO HASSEL ROCHA, portador da Cédula
de Identidade 06.055.064-7 IFP, inscrito no CPF sob o n° 735.442.487-00, do cargo em
provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, cessando a
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-1, a partir da
data de 31/08/2017.

Art. 2o - EXONERAR, o(a) servidor(a) municipal GLEICE VAZ FEIJÓ, titular do
cargo público de Auxiliar de Saúde, inscrito(a) na matrícula de n° 1710-8, do cargo em
provimento de comissão de ENCARREGADO DE SERVIÇOS, cessando a percepção da
importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-6, a partir da data de
31/08/2017.

Art. 3o - NOMEAR, o(a) servidor(a) municipal GLEICE VAZ FEIJÓ, titular do
cargo público de Auxiliar de Saúde, inscrito(a) na matrícula de n° 1710-8 para exercer o
cargo em provimento de comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, cujas
atribuições são dadas pela Lei n° 1.317/10, fazendo jus à percepção da importância
correspondente ao símbolo de vencimentos CC-1, a partir da data de 01/09/2017.

Art. 4o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura MunicipaJ/da/Miracema, 29 de Ágosto de 2017.

CLOVIS TOSTES DÉ BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

£7?:Oficial.

EmJ '
«v -ÀS£=z

íl